
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 367/2020 Prot. n. 33546 del 31/03/2020 Allegati 0 

 Anno 2020 - tit.III - cl.14 - fasc.6  

 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.151/2020 del 03/02/2020, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2020/2021;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n.284/2020 del 06/03/2020, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’Informazione e di Economia del 09/03/2020; 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.20/21, per il 

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia, è la seguente: 

 

 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Marinelli Giorgia University of Twente NL ENSCHED 01 

2 Palmisano Daria University of Twente NL ENSCHED 01 

3 Sbarassa Marta Czech Technical Univerity in Prague CZ PRAHA 10 

4 Berardinucci Fabio Lulea University of technology S LULEA 01 

5 Alimonti Melania University of Twente NL ENSCHED 01 

6 Cerino Davide University of Twente NL ENSCHED 01 

7 Gao Jian Uniwersytet Warszawski PL WARSZAW 01 

8 Ciuffetelli Alessia University of Twente NL ENSCHED 01 

9 Ventresca Federico Universitat Politecnica de Catalunya E BARCELO 03-ETSEIAT 

11 Ioannucci Leonardo Université Toulouse I- Capitole F TOULOUS 01 

10 Tiberi Francesco Universitat Politecnica de Catalunya E BARCELO 03-ETSEIAT 

12 Centi Andrea Thomas School of economics and management in P. A. in Bratislava SK BRATISL 13 

13 Scafati Simone Czech Technical Univerity in Prague CZ PRAHA 10 

14 Maurizi Sara University of Twente NL ENSCHED 01 

15 Riccetti Oliver Francesco Universitat Politecnica de Catalunya E BARCELO 03-ETSEIAT 

16 Piccolo Martina University of Twente NL ENSCHED 01 

17 Mennone Valerio Fachhochschule Osnabruck-University of Applied Sciences D OSNABRU 02 

18 Rinaldi Francesco Technische Universiteit Eidhoven NL EINDHOV 17 

19 Scoscina Gianmarco Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

20 Chiarizia Stefano University of Twente NL ENSCHED 01 

21 Soccorsi Laura Fachhochschule Osnabruck-University of Applied Sciences D OSNABRU 02 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

22 Pascucci Edoardo Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

23 Magrini Tommaso Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

24 Gragnoli Ludovica Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

25 Di Prospero Luca Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

26 Lattanzio Vanessa Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

27 Pelliccione Cristiana Fachhochschule Osnabruck-University of Applied Sciences D OSNABRU 02 

28 Di Carlo Gianluca Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

29 Arrigoni Filippo Lulea University of technology S LULEA 01 

30 Mascioni Ilenia Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

31 Giammatteo Luca Fachhochschule Osnabruck-University of Applied Sciences D OSNABRU 02 

32 Recchia Francesco Universidad de Leon E LEON 01 

33 D'Orazio Lorenzo Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

34 Giampietri Alessio University of Szeged HU SZEGED 01 

35 Ali  Abid Universitatea Politechica din Bucuresti RO BUCURES 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 31/03/2020 

 

 

 

 

 

 

  F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  
 


		2020-03-31T10:46:37+0000
	alesse edoardo




